

**ALGEMENE INFORMATIE**


Naam van de exploitant: Freja Food n.v./s.a.  
 Merknaam: Be Bene  
 Etikettekst (NL) (nl): Be bene Kokosrotsjes  
 Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): Be bene Kokosrotsjes  
 Biologisch: Ja  
 Biolabel: EU Organic Bio Logo, Europe  
 Land van oorsprong: BE  
 Origine van de grondstof(fen): BE - Belgium - LU - Luxembourg - CU  
 - Cuba - IN - India

Ingrediënten: kokos (35 %)\*, rietsuiker\*, EIWIT\*, TARWEBLOEM\*.

\*Biologisch landbouw - Controle Certisys-BE-BIO-01

**Houdbaarheid**

Bewaarvoorwaarden tijdens opslag	Koele berging (8°C ~ 15°C) - Droog - Uit de warmte
Bewaarvoorwaarden na openen	Kamertemperatuur (15°C ~ 20°C) - Droog - Uit de warmte
Houdbaarheid na productie (dagen)	30
Min. houdbaarheid bij levering (dagen)	10
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Te gebruiken tot

**Nutritionele Analyse per 100g**

<b>Voedingswaarden - Algemeen</b>	
Energie (kJ)	1747
Energie (kcal)	416
Vetten (g)	22.7
waarvan verzadigde vetzuren (g)	20
Koolhydraten (g)	45.9
waarvan suikers (g)	36.9
Voedingsvezels (g)	4.5
Eiwitten (g)	6
Zout (g)	0.2

Certisys BE-BIO-01

<b>Allergenen volgens Verordening 1169/2011</b>	
Glutenbevattende granen	Ja (als ingrediënt)
Tarwe	Ja (als ingrediënt)
Rogge	Nee (als ingrediënt)
Noten	Kruiscontaminatie mogelijk
Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Nee (als ingrediënt)
Melk	Kruiscontaminatie mogelijk
Soja	Nee (als ingrediënt)
Eieren	Ja (als ingrediënt)
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)
Allergenendisclaimer	Akkoord
<b>Bijkomende allergeneninformatie</b>	
Peulvruchten	Nee (als ingrediënt)
Wortel	Nee (als ingrediënt)
Maïs	Nee (als ingrediënt)
Koriander	Nee (als ingrediënt)
Rundsvlees	Nee (als ingrediënt)
Varkensvlees	Nee (als ingrediënt)
Kippenvlees	Nee (als ingrediënt)
Lactose	Kruiscontaminatie mogelijk
Cacao	Kruiscontaminatie mogelijk
Glutamaat	Nee (als ingrediënt)

### Productkenmerken

#### Claims

Voedingsclaims extra	Niet van toepassing
----------------------	---------------------

### Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN	5400905003116
Soort verpakking	Hersluitbare verpakking
Gewicht - Netto (in kg)	0.22000

Certisys BE-BIO-01

Gewicht - Bruto (in kg)	0.220
Aantal porties/stuks per verpakking	10
Gewicht - Per portie (in kg)	0.022
Intrastatnummer	1905.3199

Code - EAN omverpakking (TU)	5400905203110
Aantal stuks per omverpakking	6.00
Aantal kartons per pallet	100
Aantal kartons per laag	10
Aantal lagen per pallet	10
Lengte verbruikerseenheid	200
Breedte verbruikerseenheid	115
Hoogte verbruikerseenheid	70
Lengte omverpakking	364
Breedte omverpakking	226
Hoogte omverpakking	160

### Boekhoudgegevens

Intrastat-nummer	1905.3199
Goederencode officieel	1905.3199
Goederencode intern	BISCU
BTW (%)	6

### GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

### Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

„Bevat cafeïne. Niet aanbevolen voor kinderen en zwangere vrouwen.“	Nee
„Hoog cafeïnegehalte. Niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die zwanger zijn of borstvoeding geven.“	Nee
„Bevat zoethout - mensen met hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden.“	Nee
„Bevat zoethout.“	Nee
„Levensmiddelen met toegevoegde fytosterolen, fytosterolesters, fytostanolen en/of fytostanolesters.“	Nee
„Bevat aspartaam (een bron van fenylalanine).“	Nee
„Met suiker(s) en zoetstof(fen).“	Ja
„Met zoetstof(fen).“	Nee



## 54550 - BB kokosrotskes 220g

Legen Heirweg 51, B-9890 Gavere

Versie: 76.0

Datum: 20/08/2020

Certisys BE-BIO-01

„Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.“	Nee
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Nee
„Met toegevoegde plantensterolen.“ of „Met toegevoegde plantenstanolen.“	Nee